Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017                                                                                                                                      № 181
с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 12.05.2017 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

[bookmark: _GoBack]С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (далее – регламент), утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 12.05.2017 № 62, следующие изменения:
1) в пункте 12 регламента слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»;
2) в пункте 31 регламента:
а) пятый абзац подпункта 3 изложить в следующей редакции:
«Срок формирования и направления межведомственного запроса о представлении документов составляет два рабочих дня с даты получения заявления о предоставлении муниципальной услуги.»;
б) первый абзац подпункта 5 изложить в следующей редакции:
«5) В день поступления ответа на межведомственный запрос такой ответ приобщается                     к соответствующему запросу»;
3) в подпункте 7 пункта 32 регламента слова «семь рабочих дней» заменить словами «один рабочий день»;
4) в пункте 33 регламента:
а) подпункт 3 исключить;
б) в подпункте 8 слова «два рабочих дня» заменить словами «один рабочий день».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru).

 Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                                     Г.И. Баранов